

商品規格書

チョコレートソース



【商品名】デザートソース チョコレート 540g

常温 賞味期限 製造より10ヶ月

入数 540g×10本

	D	W	H	Weight
本体	5.5cm	8.5cm	19.8cm	590g
外箱	17cm	29.5cm	20.7cm	6.1kg

【栄養成分表示/製品(100g)あたり】

熱	量	274	kcal
たんぱく質		1.6	g
脂	質	1.8	g
炭水化物		63.9	g
ナトリウム		40	mg
食塩相当量		0.10	g

JANコード(本体)	4903050191222
ITFコード(外箱)	34903050191223

原材料に含まれるアレルギー物質 (27品目中)	なし
----------------------------	----

● 商品特徴 ●

トッピングソースとしてスノーアイスやスイーツなどにかけてお召し上がりください。アレンジ次第でメニューバリエーション無限大。ビター感のある本格的なチョコレートソースです。

使用例



名称	チョコレートシロップ
原材料名	糖類(水あめ、砂糖、果糖ぶどう糖液糖)、ココアパウダー、食塩/増粘剤(キサンタンガム)、香料
内容量	540g
賞味期限	製造より10ヶ月
保存方法	直射日光を避けて常温で保存(開封後、要冷蔵)
原産国名	日本
販売者	雪印メグミルク株式会社 北海道札幌市東区苗穂町6丁目1番1号



株式会社 マルイ物産 | 0274-63-1293 平日 9:00~17:00

ご不明な点、ご質問等はお気軽にお問い合わせ下さい。導入からオペレーションまで専属スタッフが対応いたします。
FAX:0274-64-4645 <http://www.foodboat.co.jp> E-mail:marui@marui-bussan.com